КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

__30 декабря 2012г.                                                                №____32________

                                                      р.п. Кормиловка

Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств

районного бюджета

В соответствии со статьей 217, пунктом 1 статьи 219.1 и статьей 232
Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи Положения о
бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Кормиловском муниципальном
районе, утвержденного решением Совета Кормиловского муниципального
района от 31 октября 2007 года № 49, приказываю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной
росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей
средств районного бюджета (далее – Порядок) согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Бюджетному отделу Комитета финансов администрации
Кормиловского муниципального района и главным распорядителям средств
районного бюджета организовать работу по исполнению настоящего Порядка.

3. Признать утратившим силу приказ Комитета финансов
администрации Кормиловского муниципального района от 30.12.2011 года № 24
«Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств
районного бюджета».

4. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения
по составлению и ведению сводной бюджетной росписи районного бюджета и
бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета на
2013 год и последующие финансовые годы.
          5.    Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета финансов администрации Кормиловского
муниципального района, начальника бюджетного отдела Кутыреву Т.К.

Председатель комитета финансов
администрации Кормиловского
муниципального района                                                                       Г.Д. Латышева

2